
               serdecznie zaprasza w  dniu 28 maja 2024 r.   na wycieczkę

                        w   „Ciekawe miejsca Dolnego Śląska”

                          Katedra i Kościół Pokoju  w Świdnicy oraz Arboretum  w Wojsławicach   
  

                                                                         Program  wycieczki:

   1/ Kościół Pokoju  w Świdnicy  jest  największą,  drewnianą  budowlą
       barokową w  Europie wraz z Kościołem Pokoju w Jaworze i znajduje
       się na liście Światowego Dziedzictwa UNESCO. Nasze  zwiedzanie.

   2/ Katedra św Stanisława – Biskupa i Męczennika i św. Wacława – 
       Męczennika w Świdnicy – gotycka budowla, wpisana na listę   
       pomników  historii. 
       Jeden z największych kościołów Dolnego Śląska  (bez stalli).

                                               Zwiedzanie z udziałem katedralnego przewodnika – wolne datki.

3/ Arboretum Wojsławice- położone w malowniczej kotlinie, na północnych stokach Wzgórz
    Dębowych. Kolekcja obejmuje 6.532 gatunków roślin drzewiastych oraz 7.445 gatunków 
    i odmian bylin i została uznana za Kolekcję Narodową ( różaneczniki, liliowate, bukszpany,
    piwonie,  hortensje to przepiękny, różnokolorowy świat flory).

4/ Czas wolny na kawę i posiłek we własnym zakresie. 
                                                                                          „Dobry humor masz , komu go  dasz ? ”

Informacje organizacyjne:

1/ Wyjazd o godz 6,00  parking przy kościele MBCz w Knurowie.   Powrót ok.  godz.20,30

2/ Organizator  O/PTTK Ziemi Gliwickiej

3/ Zapisy tel  693 629 958    ( od zaraz )

    (pierwszeństwo przy zapisach będą miały osoby,  dla których   nie było już miejsca na wycieczkę do  
      Raciborza , jeżeli odpowiada im tematyka i termin – proszę o potwierdzenie).

4/ Wpłaty przyjmowane będą 22, 23 i 24 maja ( kino-wykład i biuro PCK w godz. 10-12)
     /pokwitowanie – paragony z kasy fiskalnej – w dniu wycieczki).

Odpłatność:   Koszt wycieczki wyniesie :   100 zł

W w/w koszcie zawarte są: koszty transportu, ubezpieczenia NNW,  
2 biletów wstępu- Kościół Pokoju  i Arboretum;  organizacja 
wycieczki PTTK.

                                         Z turystycznym pozdrowieniem:

                        Gabriela Ungrowska - lider sekcji turystycznej
                        Gerard Ungrowski – przewodnik beskidzki / pilot

            Kościół Pokoju w Świdnicy


